
会　　　　　長 小澤　勝美

理　　事　　長 近藤　秀之

審判委員長 池田　幸男

コミッショナー委員長 本宮　善就

＊　

1 期日

＊

2 会場

3 対象者 審判講習会 帯同審判　D・E級のかた

コミッショナー講習会　　 帯同コミッショナーのかた

4

5 その他

・

・

・

池田　幸男

niigatamini@yahoo.co.jp

本宮　善就

Ｅ‐メール niigatacity.goods@gmail.com

申込み不要です。都合のつく方は是非ご参加ください。9時半～を予定しています。

　　　　　　　新潟市ミニバスケットボール連盟

　受付　9時～　　　　　講習開始　9時20分～終了　　12時（予定）

　　　　　　　　　　初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

　　　　　　　　　新潟市ミニバスケットボール連盟の活動や各大会へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　　さて、秋季大会に向けて審判・コミッショナー講習会を下記の通り実施致します。ご多用中とは

審判講習会・コミッショナー講習会は、講習時間・申込書・申込先が違いますので、お間違えの

審判講習会・コミッショナー講習会は、講習時間・申込書・申込先が違いますので、お間違えの審判講習会・コミッショナー講習会は、講習時間・申込書・申込先が違いますので、お間違えの

審判講習会・コミッショナー講習会は、講習時間・申込書・申込先が違いますので、お間違えの

　申込みについて（別紙にて）

Ｅメールにて平成30年10月3日（水）までに下記へお申し込みください。Ｅメールにて平成30年10月3日（水）までに下記へお申し込みください。Ｅメールにて平成30年10月3日（水）までに下記へお申し込みください。Ｅメールにて平成30年10月3日（水）までに下記へお申し込みください。

コミッショナー講習受付

　　　　　　　　　存じ上げますが、ご参加いただきたくお願い申し上げます。

　受付　13時15分～　講習開始　13時35分～終了　　17時（予定）

審判講習会　　　　申込先　　

紫竹山小学校　　体育館　　（新潟市中央区紫竹山1-12-1）

平成30年9月吉日

駐車場の混雑が予想されますので、乗り合わせでのご来場をお願い致します。駐車場の混雑が予想されますので、乗り合わせでのご来場をお願い致します。駐車場の混雑が予想されますので、乗り合わせでのご来場をお願い致します。駐車場の混雑が予想されますので、乗り合わせでのご来場をお願い致します。

審判講習のかたは、動きやすい服装でお越しください。

各自、筆記用具・内履き　審判講習のかたは、笛・飲み物をご持参下さい。

平成30年度新潟市秋季ミニバスケットボール大会　審判・コミッショナー講習会のご案内

チーム関係者各位

大会帯同審判講習会とは別に午前中、3パーソンの講習会を予定しています。

コミッショナー講習会　　申込先

　　　　　新潟市ミニバスケットボール連盟

コミッショナー委員長　　

　　　　　新潟市ミニバスケットボール連盟

無いようお願い致します。

無いようお願い致します。無いようお願い致します。

無いようお願い致します。

平成30年10月7日（日）平成30年10月7日（日）平成30年10月7日（日）平成30年10月7日（日）

審判講習受付

審判委員長　　

Ｅ‐メール　　　


